 应用实例
APRT-01-60 使用在运输系统/半导体
加工设备。适用于无尘室应用。 通过气
缸控制，APRT 回转环轴承可支持平台的
偏转控制。 比传统自制解决方案更经
济，免润滑、免维护的 AMS® APRT
仅需非常有限的安装高度。
1

[mm]
* d5
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
T1
[mm]
T2
[mm]
S1
[mm]
S2
[mm]
APRT-01-20 20 60 31 70 80 24 8 6 60 6 60 M4 4.5
APRT-01-30 30 82 42.5 91 100 29 10 8 45 8 45 M4 4.5
APRT-01-40 40 100 53 110 120 30 10 8 45 8 45 M4 4.5
APRT-01-50 50 120 65 135 150 33 10 8 45 16 22.5 M4 4.5
APRT-01-60 60 130 74 145 160 33 10 10 36 20 18 M5 5.5
APRT-01-80 80 150 92 163 175 33 10 10 36 20 18 M5 5.5
APRT-01-100 100 160 112 170 185 34 12 12 30 16 22.5 M5 5.5
 Item  Unit   PRT-01-20 PRT-01-30 PRT-01-40 PRT 01-50 PRT-01-60 PRT-01-80 PRT-01-100
 Weight kg 0.2 0.4 0.6 1.0 1.1 1.2 1.3
 Max. Rotation Speed r/min 450 350 280 240 220 200 180
Max. Static Load

[mm]
* d5
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
T1
[mm]
T2
[mm]
S1
[mm]
S2
[mm]
APRT-02-20 20 60 31 70 80 24 8 6 60 6 60 M4 4.5
APRT-02-30 30 82 42.5 91 100 29 10 8 45 8 45 M4 4.5
APRT-02-40 40 100 53 110 120 30 10 8 45 8 45 M4 4.5
APRT-02-50 50 120 65 135 150 33 10 8 45 16 22.5 M4 4.5
APRT-02-60 60 130 74 145 160 33 10 10 36 20 18 M5 5.5
APRT-02-80 80 150 92 163 175 33 10 10 36 20 18 M5 5.5
APRT-02-100 100 160 112 170 185 34 12 12 30 16 22.5 M5 5.5
AMS-11
-196 /+260
*  Tolerance according to ISO 2768 mK
Automatic Motion System

[mm]
* d5
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
T1
[mm]
T2
[mm]
S1
[mm]
S2
[mm]
APRT-03-20 20 60 31 70 80 24 8 6 60 6 60 M4 4.5
APRT-03-30 30 82 42.5 91 100 29 10 8 45 8 45 M4 4.5
APRT-03-40 40 100 53 110 120 30 10 8 45 8 45 M4 4.5
APRT-03-50 50 120 65 135 150 33 10 8 45 16 22.5 M4 4.5
APRT-03-60 60 130 74 145 160 33 10 10 36 20 18 M5 5.5
APRT-03-80 80 150 92 163 175 33 10 10 36 20 18 M5 5.5
APRT-03-100 100 160 112 170 185 34 12 12 30 16 22.5 M5 5.5
 Item  Unit PRT-03-20 PRT-03-30 PRT-03-40 PRT-03-50 PRT-03-60 PRT-03-80 PRT-03-100
 Weight kg 0.2 0.4 0.6 1.0 1.1 1.2 1.3
 Max. Rotation Speed r/min 300 230 190 160 150 130 120
Max. Static Load